—1—

郑州大学体育学院

关于学术委员会人员组成调整的通知

院属各部门：

根据《高等学校学术委员会规程》《郑州大学体育学院学术委

员会章程（试行）》有关规定，经学院研究决定，将学术委员会人

员组成调整如下：

（一）主任委员：宋应华

（二）副主任委员：张学领    李凤梅

（三）秘书长：李凤梅（兼任）

（四）委    员：（以姓氏笔画为序）

王凤杰  孙爱景  李宏斌  芦金峰   张庆来  屈东华

单凤霞  赵新辉  查  金  侯胜川   耿  彬  郭玉江

郑体院〔2021〕26号

郑州大学体育学院文件

—2—

阎  彬  魏火艳

    特此通知。

2021 年 3月 30日

  郑州大学体育学院党政办公室 2021 年 3月 30日印发